G | e
[ HACIENDA.

Convocante

Departame

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

FUNCION PUBLICA

Organo

FUNDACION EOlI,

F.S.P.

FUNDACION EOl,

F.S.P.

FUNDACION EOlI,

F.S.P.

FUNDACION EOl,

F.S.P.

FUNDACION EOlI,

F.S.P.

FUNDACION EOl,

F.S.P.

FUNDACION EOlI,

F.S.P.

FUNDACION EOl,

F.S.P.

FUNDACION EOlI,

F.S.P.

FUNDACION EOl,

F.S.P.

FUNDACION EOlI,

F.S.P.

FUNDACION EOl,

F.S.P.

FUNDACION EOlI,

F.S.P.

FUNDACION EOl,

F.S.P.

10/07/2025 13:30:39

El informe muestra 10000 registros como maximo.

INTERVENCION GENERAL DE LA
ADMINISTRACION DEL ESTADO

DIR3

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

BD
S

SUBVENCIONES

INFORME BASICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocatoria Beneficiario

Caodigo Referencia lo / Descripcion Nacionalidad| NIF/CIF Nombre / Razén Social Cédigo de
Externa concesion

686751 ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de B73355422 GRUPO IDEA SOLUCIONES SB100530672
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de INTEGRALES SL
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 SI ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B73902868 SAKKARA INVERSIONES, S.L. SB100530673
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 Sl ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B73752081 MARKETING ACTIVO INTELIGENTE, SB100530674
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de S.L.
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 Sl ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B73817033 MY ENERGIA ONER, S.L. SB100530675
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 Sl ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B30019616 INDUSTRIAS DAVID, S.L.U. SB100530676
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 Sl ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B16839508 FABITIVE, S.L. SB100530677
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 Sl ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B44911527 FRUIT CHAIN, S.L. SB100530685
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 Sl ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B30922959 NANOCARBONOIDS, S.L. SB100530678
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 Sl ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B05563622 BEMYVEGA SB100530681
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 SI ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B14532592 SERVICIOS DE CARTON PARA EL SB100530682
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de PACKAGING, S.L.
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 Sl ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B01982859 NATURE BIOTECHNOLOGY SL ~ SB100530683
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 SI ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B30930309 AGROCOMPONENTES SL SB100530684
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 Sl ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B73356206 NEW REC LINE, S.L.U. SB100530680
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
686751 Sl ATS_PYME_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de ES B73966475 PLAZARTE INVERSIONES, S.L.  SB100530679
015 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de

Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

1de1

Instrumento de Ayuda

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

40.000,00€

39.990,00€

40.000,00€

38.000,00€

40.000,00€

39.800,00€

39.000,00€

39.800,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

38.800,00€

40.000,00€

40.000,00€



	Informe Básico de Concesiones c

