

## INFORME BÁSICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocante			Convocatoria				Beneficiario						
Departamento	Órgano	DIR3	Código	MRR	Referencia Externa	Título / Descripción	Nacionalidad	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Código de concesión	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Importe concesión
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B73355422	GRUPO IDEA SOLUCIONES INTEGRALES SL	SB100530672	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B73902868	SAKKARA INVERSIONES, S.L.	SB100530673	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	39.990,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B73752081	MARKETING ACTIVO INTELIGENTE, S.L.	SB100530674	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B73817033	MY ENERGIA ONER, S.L.	SB100530675	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	38.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B30019616	INDUSTRIAS DAVID, S.L.U.	SB100530676	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B16839508	FABITIVE, S.L.	SB100530677	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	39.800,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B44911527	FRUIT CHAIN, S.L.	SB100530685	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	39.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B30922959	NANOCARBONIDS, S.L.	SB100530678	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	39.800,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B05563622	BEMYVEGA	SB100530681	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B14532592	SERVICIOS DE CARTÓN PARA EL PACKAGING, S.L.	SB100530682	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B01982859	NATURE BIOTECHNOLOGY SL	SB100530683	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B30930309	AGROCOMPONENTES SL	SB100530684	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	38.800,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B73356206	NEW REC LINE, S.L.U.	SB100530680	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	686751	SI	ATS_PYME_015	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B73966475	PLAZARTE INVERSIONES, S.L.	SB100530679	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	07/02/2024	40.000,00€